



Országos Egészségbiztosítási Pénztár

Beszerezési, Üzemeltetési és Vagyongazdálkodási Főosztály
1139 Budapest, Váci út 73/a Postacím: 1565 Budapest
Telefon: (1) 298-25-09 Fax: (1) 298-25-07



Iktatószám: F042/646.5/2015.

Hiv. sz.: -

Tárgy: Kiegészítő tájékoztatás II-III.
Ügyintéző: Pákozdyné dr. (06(1)350-2001/3243) – dr. Németh Csilla (06(1)350-2001/3232)

Melléklet: 2 db (Kiegészítő tájékoztatás I.;
Módosított Ajánlati felhívás és dokumentáció)

Tisztelt Gazdasági Szereplő!

Az Országos Egészségbiztosítási Pénztár, mint Ajánlatkérő által „**Tételes elszámolás alá eső, természetben biztosítandó szívbillentyűk, valamint érprotézisek 2016. január 1-től 2017. december 31-ig terjedő időszakra történő beszerzése nyílt eljárás keretében, 36 részben**” tárgyban indított, a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény uniós értékhatárt elérő értékű, nyílt közbeszerzési eljárásban – határidőben – újabb kiegészítő tájékoztatás iránti kérelmek érkeztek.

A beérkezett kérdésekre a válaszokat – **határidőben** – az alábbiak szerint adom meg a Kbt. 45. § (2) bekezdése alapján:

II. kérdéssorozat

1. kérdés:

Az ajánlati dokumentáció AD 15. sz. melléklete tekintetében az alábbi kiegészítő tájékoztatást kérjük T. Ajánlatkérőtől.

A jelen beszerzés árubeszerzés, **nem szolgáltatás**. Erre tekintettel „a műszaki specifikációban meghatározott elvégzendő tevékenységekre vonatkozóan kitétel” nem releváns. Az eljárás nyílt eljárásként kerül lefolytatásra, nyilvános adatokat tartalmaz.

Kérjük szíves tájékoztatásukat, hogy mi indokolja egy árubeszerzés esetén a fent hivatkozott titoktartási nyilatkozat benyújtását az ajánlattevő és az alvállalkozója alkalmazottai vonatkozásában?

A számla kiállítás és a termék leszállítása során milyen jellegű „titkos” információk juthatnak az érintett személyek birtokába? Továbbá kérjük T. Ajánlatkérőt, pontosítsa

kiket tekint a teljesítésben résztvevő személyeknek. Pl: csomagoló, gépjárművezető, raktáros, pénzügyi munkatárs annak minősül vagy sem. Kérjük ezek pontos megjelölését.

Továbbá kérjük megjelölni azt a jogszabályi hivatkozást, mely lehetőséget biztosít T. Ajánlatkérő részére, hogy ezen személyes adatokat kezelje, figyelemmel arra, hogy ez már nem a közbeszerzési eljáráshoz szükséges személyes adatkezelést érinti, hiszen a teljesítésben résztvevőkről van szó, hangsúlyozzuk, egy árubeszerzés vonatkozásában. A Kbt. rendelkezései ebben az esetben már nem biztosítják a személyes adatkezelés lehetőségét.

Kérjük kérdésünk szíves megválaszolását. Amennyiben jogszabály nem biztosítja közvetlenül ezen adatok gyűjtésének és kezelésének lehetőségét, úgy kérjük a benyújtandó iratok közül ezt a titoktartási nyilatkozatot törölni szíveskedjenek.

1. válasz:

A Tisztelt Gazdasági Szereplő észrevételét Ajánlatkérő megvizsgálta; azt megalapozottnak tartotta; annak figyelembevételével a Dokumentációból a titoktartási nyilatkozatot (AD 15. számú melléklet) a benyújtandó dokumentumok közül törölte.

A titoktartási nyilatkozat benyújtását egyebekben a szerződések előkészítésének, megkötésének, nyilvántartásának és teljesítésük figyelemmel kísérésének rendjéről szóló 32/2015. számú OEP szabályzat 4. sz. melléklete tartalmazza, illetőleg írja elő.

Tekintettel arra, hogy a jelen kiegészítő tájékoztatás megadásával tartalmában kizárólag a Dokumentáció, illetőleg a benyújtandó nyilatkozatok/igazolások sorszámozása módosul, az eredeti ajánlattételi határidő nem kerül meghosszabbításra.

Ajánlatkérő a Kbt. 42. § (3) bekezdése szerint a módosításról tájékoztatja a gazdasági szereplőket.

A módosított Dokumentációval egybeszerkesztett Ajánlati felhívás és Dokumentációt jelen kiegészítő tájékoztatás mellékleteként egyidejűleg megküldöm, azzal, hogy ajánlatuk megtételekor a JELEN, MÓDOSÍTOTT dokumentumot használják.

Tájékoztatom egyben a Tisztelt Gazdasági Szereplőket, hogy az OEP honlapján a kiegészítő tájékoztatással egyidejűleg már csak a MÓDOSÍTOTT Dokumentációval egybeszerkesztett Ajánlati felhívás és Dokumentáció lesz elérhető.

III. kérdéssorozat**1. kérdés:**

Alkalmassági feltételek a specifikáció 35. Részénél:

“A steril csomagolása tartalmazzon 1 db steril thermos kauter készüléket.”

Kérdés:

Ajánlattevő fenntartja-e ezen alkalmassági feltételt a 35. Rész vonatkozásában?

1. válasz:

Ajánlatkérő fenntartja ezen alkalmassági feltételt a 35. Rész vonatkozásában.

Budapest, 2015. augusztus 24.

Tisztelettel:



dr. Budaházy Gábor
főosztályvezető-helyettes

Bk